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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Методика расчёта гидравлического удара в трубопроводе с учётом кавитационных явлений в открытом программном комплексе OpenFOAM = Calculation method of water hammer in the pipeline taking into account cavitation phenomena in the open software package OpenFOAM / Е. А. Иванов, А. С. Клюев, А. А. Жарковский, И. О. Борщев. — 1 файл (5,50 Мб). — DOI 10.18720/SPBPU/2/id20-365. — Текст: электронный // Гидравлические машины, гидроприводы и гидропневмоавтоматика. Современное состояние и перспективы развития: сборник научных трудов международной научно-технической конференции, 2–3 июля 2020 года / Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, [Институт передовых производственных технологий]; [оргкомитет конференции: А. А. Жарковский (председатель) [и др.]. – Санкт-Петербург, 2020. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/id20-365.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2021
        	
            Квартал 2
        	
        9
      	
        0
      	
        14
      	
        0
      	
        23
      
	
            Квартал 3
        	
        12
      	
        0
      	
        23
      	
        0
      	
        35
      
	
            Квартал 4
        	
        1
      	
        0
      	
        12
      	
        0
      	
        13
      
	
            Год 2022
        	
            Квартал 1
        	
        9
      	
        0
      	
        14
      	
        0
      	
        23
      
	
            Квартал 2
        	
        1
      	
        0
      	
        17
      	
        0
      	
        18
      
	
            Квартал 3
        	
        10
      	
        0
      	
        17
      	
        0
      	
        27
      
	
            Квартал 4
        	
        8
      	
        0
      	
        8
      	
        0
      	
        16
      
	
            Год 2023
        	
            Квартал 1
        	
        4
      	
        0
      	
        29
      	
        0
      	
        33
      
	
            Квартал 2
        	
        5
      	
        0
      	
        23
      	
        0
      	
        28
      
	
            Квартал 3
        	
        6
      	
        0
      	
        18
      	
        0
      	
        24
      
	
            Квартал 4
        	
        10
      	
        0
      	
        36
      	
        0
      	
        46
      
	
            Год 2024
        	
            Квартал 1
        	
        1
      	
        0
      	
        46
      	
        0
      	
        47
      
	
            Квартал 2
        	
        0
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        2
      
	
            Всего
        	
        76
      	
        0
      	
        259
      	
        0
      	
        335
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